和歌山つぼみの会 デイキャンプ 2022年 11月 in 加太 のご案内

和歌山つぼみの会会員 ならびに 1 型糖尿病患児・保護者の皆様へ

拝啓 和歌山つぼみの会ならびに 1 型糖尿病の療養中の皆様におかれましては、お元気でお過ごしの

ことと拝察いたします。2019 年まで毎年 8 月に実施していました「和歌山つぼみの会サマーキャンプ」

は、コロナ禍のため今夏までの 3 年連続で夏休み期間の開催を断念しました。しかしながら、今年こそ

つぼみの会の元気な皆さんが 1 つの会場で会って話し合える場を作ろうという機運が高まり、下記の要

領で感染対策をしながらミニキャンプ風の催しを11月に計画いたしました。今回は「宿泊も会食もない

半日開催」の予定ですが、1 型の友人を作りたいとお考えの患児ならびに保護者の方はぜひお申し込み

の上、参加をご検討ください。

                    敬具

和歌山県糖尿病協会 和歌山つぼみの会サマーキャンプ準備委員会一同

記

・日時 2022 年 11 月 3 日 13：30～16：30

・場所 和歌山市立青少年国際交流センター  〒640-0103 和歌山市加太 1907-2 TEL.073-459-2107

・参加対象 1 型糖尿病の患児ならびに保護者

・参加費 現地参加およびリモート参加ともに無料（つぼみの会の会員と非会員ともに無料です）

・参加条件 現地参加・リモート参加ともに、事前申し込みをしていただいた方のみの参加に限定いた

します。事前申し込みなく来場された方の当日の入場は、お断りいたします。また、リモート参加の

申し込みをされた方には、ZOOM による座談会の URL を事前にお送りいたします。参加者の個人情報

の保護を目的としていますので、ご協力をお願いいたしします。

・当日の催し 詳しくは別紙プログラムをご覧ください。

・申し込み方法、申し込み締め切りおよび中止の際のご案内

 下記の URL あるいは QR コードから和歌山県糖尿病協会ホームページ内の申し込みサイトに入り、氏

名・メールアドレス等の必要事項を入力の上、2022 年 9 月 12 日～10 月 14 日午後 5 時までに、期間

厳守の上、事前参加申し込みをお願いします。申し込みをされた方には、当事務局から参加のための

ご案内を返信致します。（必ず事前に dm-k@wakayama-med.ac.jp からのメールを受信できるようにし

ておいて下さい。）リモート参加のみの方は、ZOOM 配信用 URL および ZOOM の利用法を返信致しま

す（キャンプ当日の ZOOM にかかる通信費用は自己負担ください）のでスマートフォンあるいはパソ

コンからご参加ください。

なお、コロナ感染状況悪化の場合は ZOOM によるリモート開催のみに変更し、クイズ大会と保護者

座談会を配信予定しています。悪天候の場合は中止いたします。開催のリモートのみへの変更および

中止のご案内は 10 月 28 日午後 5 時以降に同ホームページに掲載しますので、ご確認お願い致しま

す。                                        以上

和歌山県糖尿病協会（和糖協）日本糖尿病協会和歌山県支部 (watoukyou.jp) への QR コード